
УКРАЇНА 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЛОЗІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 7» 

ЛОЗІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 
 

04.01.2022                                          м. Лозова                                          №03-о 

 

Про призначення відповідального 

за облік і контроль за 

зверненнями громадян у 2022 році 

 

 З метою забезпечення права громадян на звернення органів державної 

влади, органів місцевого самоврядування та посадових і службових осіб 

відповідно до ст. 40  Конституції України, Закону України «Про звернення 

громадян», Указу Президента України від 07.02. 2008 № 109/2008 «Про 

першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування 

конституційного права на звернення до органів державної влади та органів 

місцевого самоврядування», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити графік особистого прийому громадян на 2022 рік 

(додаток). 

2. Білошапку Ю.В – секретаря КЗ «Лозівський ліцей №7» призначити 

відповідальною за ведення діловодства з питань звернення громадян 

З 04.01.2022 

3.  Білошапці Ю.В – секретарю КЗ «Лозівський ліцей №7» ознайомити 

заступників керівника КЗ «Лозівський ліцей №7» з даним наказом під їх 

особистий підпис 

04.01.2022 



2 
 

4.  Щербініній А.О. – інженеру-електроннику КЗ «Лозівський ліцей №7» 

розмістити дану інформацію на сайті КЗ «Лозівський ліцей №7» 

04.01.2022 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

Директор КЗ «Лозівський ліцей №7»    П.А.Цюпак   

  



3 
 

З наказом від 04.01.2022  № 03-о  

«Про призначення відповідального  

облік і контроль за  

зверненнями громадян  

у 2022 році» 

ознайомлені:  

О.С.Яковенко  

Г.М.Овсянка  

Н.А.Чабан  

Ю.В. Білошапка  

А.О.Щербініна 

 

 

 

  



4 
 

Додаток   

до наказу КЗ «Лозівський  

ліцей №7»   

від 04.01.2022 № 03-о 

 

Організація роботи  

та графік прийому громадян 

 

Адреса для письмових  

звернень громадян: Комунальний заклад «Лозівський ліцей №7» 

                           Лозівської міської ради Харківської області 

мікрорайон  3, м. Лозова Харківська область, 64606 

Код:  (05745) 

Телефон для довідок за зверненнями громадян: 7-00-95 

E-mail: loz-zosh7@ukr.net 

ОСОБИСТИЙ ПРИЙОМ ГРОМАДЯН 

№ 

п/п 

Посада керівника, 

його заступників з 

відповідних питань 

Дні та години 

прийому 

Місце прийому (адреса), 

контактний телефон 

1.  Директор  

Цюпак П.А. 

Вівторок  

730 – 830 

Четвер  

1600 – 1700 

КЗ «Лозівський ліцей» №7 

(м. Лозова, 

мікрорайон 3, буд. 29)  

тел. 7-00-95 

 

Заступники директора КЗ «Лозівський ліцей» №7 здійснюють прийом з 

особистих питань ЩОДЕННО з 9-00 до 11-30, з 14-00 до 16-30 год. 

 

 

mailto:loz-zosh7@ukr.net

	УКРАЇНА

